UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày        tháng 8  năm 2024

V/v cử CBQL, GV tham gia tập huấn

lồng ghép nội dung GDQPAN năm 2024

                            Kính gửi:

                                                     - Các trường Tiểu học;

                                                  - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 778/KH- SGDĐT ngày 20/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc tập huấn lồng ghép nội dung Gaios

dục Quốc phòng an ninh (GDQPAN) năm 2024; Phòng GDĐT huyện Bình Sơn

cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn như sau:

1. Nội dung

Thực hiện lồng ghép GDQPAN vào các môn học trong Chương trình giáo

dục phổ thông 2018 đối với cấp Tiểu học.

2. Thành phần

- Phòng GDĐT: Đại diện chuyên viên

- Các trường học: Gồm 10 đại biểu (có danh sách cụ thể kèm theo).

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:

  01 ngày (ngày 27/8/2024); khai mạc lúc 08 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Công thương thành phố Hồ Chí Minh (cơ

sở Quảng Ngãi), đường Trần Văn Trà, phường Trương Quang Trọng, thành phố

Quảng Ngãi.

4. Kính phí

 Thực hiện theo quy định hiện hành.

 Phòng GDĐT yêu cầu các trường có liên quan, sắp xếp công tác cho đại

biểu tham dự tập huấn đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT Q Ngãi (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

2

		2024-08-21T11:50:42+0700

		2024-08-21T14:12:27+0700

		2024-08-21T14:12:27+0700

		2024-08-21T14:12:27+0700